АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2022 № 208

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 25.01.2022 № 58

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в связи с кадровыми изменениями и в целях устранения
технической ошибки, руководствуясь Уставом Качканарского городского
округа, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 25.01.2022 № 58 «Об утверждении Порядка предоставления
субсидии из бюджета Качканарского городского округа на реализацию
мероприятий по капитальному ремонту, ремонту, реконструкции и
модернизации муниципальных инженерно-коммунальных систем
Качканарского городского округа» (далее — постановление от 25.01.2022 №
58) следующие изменения:

1) по тексту постановления и Порядка предоставления субсидии из
бюджета Качканарского городского округа на реализацию мероприятий по
капитальному ремонту, ремонту, реконструкции и модернизации
муниципальных инженерно-коммунальных систем Качканарского
городского округа, утвержденного постановлением от25.01.2022 №58, слово
«заявки» заменить словом «заявление» в соответствующем падеже;

2) в составе комиссии по рассмотрению заявления и принятию решения
по предоставлению субсидии из бюджета Качканарского городского округа
на реализацию мероприятий по капитальному ремонту, ремонту,
реконструкции и модернизации муниципальных инженерно-коммунальных
систем Качканарского городского округа, утвержденном постановлением от
25.01.2022 №58:

пункт3 изложить в следующей редакции:

"Таро яСинф», г. Клямаютр, улАОверплово, 7в,
Тьл. 4-900-11-614-01. НИЙ 66 ЗОЗЗЗНО. Зак 90ап 0ЗО 400 аку

«3. Дуганова
Алена Владимировна

2

специалист отдела городского хозяйства,
транспорта и связи Муниципального
учреждения «Управление городского
хозяйства», секретарь комиссии (по
согласованию)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
его опубликования.

Глава городского окруй А.А. Ярославцев